[image: image1.png]-
SERGIPE

PREVIDENCIA

MODELO DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DO CREDENCIAMENTO

À COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO,

A

Instituição Financeira..................................................................... (razão social e nome de fantasia, se houver), cadastrada no CNPJ/MF, sob o nº.............................................................., com sede na..................................................................(endereço completo), CEP...................., representada neste ato por seu............................ (cargo), ........................................... (nome do signatário), vem requerer RENOVAÇÃO DO CREDENCIAMENTO, motivo pelo qual faz constar as seguintes informações e documentos previstos no edital deste certame, conforme segue:

· Termo de Análise de Fundos de Investimentos (Anexo VI) ou Due Diligence;

Nestes termos, pede deferimento,

Aracaju/SE, ....... de ................... de 2024.

[image: image1.png]